平成１９年９月２７日

各      位

住            所 東京都中央区日本橋小舟町１０－１１
会   社     名 ゼ リ ア 新 薬 工 業 株 式 会 社
代表者の役職氏名  代表取締役社長 伊 部 幸 顕

（コード番号 ４５５９  東証第一部）
 問 い 合 せ 先 取締役広報部長 森  山   茂

電話 03-3661-1039  FAX 03-3663-4203

組織改定ならびに人事異動のお知らせ

当社は平成１９年１０月１日付けで下記の組織改定、役員の委嘱職位・担当変更ならびに人事異

動を実施しますのでお知らせいたします。

記

１．組織改定
 １）医薬営業本部

①副本部長制を廃止し、エリア統括部長制を導入し営業所を統括する。
 なお、北海道・東北エリア、東京・関東・甲信越・東海エリア、近畿・京滋北陸エリア、
中四国・九州エリアに分ける。
②医薬営業本部を４部制から２部制に変更し、４室を新設する。
 ＜旧組織＞
          ［医薬営業本部副本部長］
                              （支店）営業所
           医薬営業企画部            （支店）営業企画推進室
  医薬営業本部   医薬マーケティング部         （支店）学術室
           医薬プロモーション部
           医薬教育研修部

 ＜新組織＞
          ［エリア統括部長］           （支店）営業所
           医薬営業企画部            （支店）営業企画推進室
  医薬営業本部               営業推進室
                       流通推進室
           医薬マーケティング部         （支店）学術室
                       製品戦略室
                       学術研修室

２）コンシューマーヘルスケア営業本部
東京第３営業所を３課制から２課制、名古屋第２営業所の３課制を２課制とする。
＜旧組織＞                 ＜新組織＞
コンシューマーヘルスケア   第１課    コンシューマーヘルスケア   第１課
     東京第３営業所   第２課         東京第３営業所
               第３課                   第２課

コンシューマーヘルスケア   第１課    コンシューマーヘルスケア   第１課
     名古屋第２営業所   第２課         名古屋第２営業所
                    第３課                   第２課

 ３）研究開発本部
   臨床開発第１部、第２部、第３部を臨床開発第１部、第２部に再編する。
  ＜旧組織＞                 ＜新組織＞

        管理室                   管理室
         臨床開発第１部               臨床開発第１部
         臨床開発第２部               臨床開発第２部
研究開発本部   臨床開発第３部      研究開発本部   開発推進室
         開発推進室                 ｺﾝｼｭｰﾏｰﾍﾙｽｹｱ製品開発部
         ｺﾝｼｭｰﾏｰﾍﾙｽｹｱ製品開発部          研究開発企画部
        研究開発企画部

２．役員の委嘱職位・担当の変更

氏   名 旧 委嘱職位・担当 新 委嘱職位・担当

斎 藤  武

常務取締役 研究開発本部長
兼 臨床開発第１部長

常務取締役 研究開発本部長

３．人事異動

氏   名 旧    職 新    職

高見 幸二郎 医薬営業本部 副本部長
医薬営業本部 エリア統括部長

（東京・関東・甲信越・東海エリア担当）

三 木  登 医薬営業本部 副本部長
医薬営業本部 エリア統括部長

（中四国・九州エリア担当）

氏   名 旧    職 新    職

林  恭 弘 医薬営業企画部長
 医薬営業本部 エリア統括部長
（北海道・東北エリア担当）

尾 西 宏 之 医薬大阪第１営業所長
 医薬営業本部 エリア統括部長
（近畿・京滋北陸エリア担当）

楢 崎  保 経営企画部 次長  医薬営業企画部長

小 野  宏 医薬教育研修部長  医薬マーケティング部長

加 藤 博 樹 臨床開発第３部長  臨床開発第１部長

山 上 義 登 医薬広島営業所長 医薬営業企画部 営業推進室長

平 野 真 敏 医薬東京第１営業所長
 医薬営業企画部
東京営業企画推進室長

坂 口 育 男
医薬営業企画部
大阪営業企画推進室 次長

医薬営業企画部
大阪営業企画推進室長

岡 本 章 二 医薬営業企画部  次長
 医薬営業企画部
 名古屋営業企画推進室長

森 山  悟
医薬営業企画部
中四国営業企画推進室 課長

 医薬営業企画部
 中四国営業企画推進室長

奥  康 晴 医薬福岡第１営業所長
 医薬営業企画部
 福岡営業企画推進室長

流  直 樹
医薬営業企画部
東京営業企画推進室長

医薬営業企画部 流通推進室長

塚 越 繁 幸 医薬マーケティング部長
 医薬マーケティング部
 製品戦略室長

奥 村 泰 教
医薬マーケティング部
中四国学術室長

 医薬マーケティング部
 学術研修室長

髙 瀬 伸 広 医薬プロモーション部長
 医薬マーケティング部
 東京学術室長

氏   名 旧    職 新    職

吉 田 昭 彦
医薬マーケティング部
福岡学術室長

 医薬マーケティング部
 中四国学術室長

徳 永 修 二
医薬マーケティング部
福岡学術室 課長

 医薬マーケティング部
 福岡学術室長

高 橋 章 介  医薬東京第２営業所第１課長 医薬東京第１営業所長

島 崎 尚 己 医薬プロモーション部 次長  医薬神奈川第２営業所長

寺 本 正 昭
医薬営業企画部
大阪営業企画推進室長

医薬大阪第１営業所長

高 村  昇 医薬大阪第１営業所第２課長  医薬京都営業所長

島 川 隆 幸 医薬高松営業所香川課長 医薬高松営業所長

髙 山 秀 彦
医薬営業企画部
中四国営業企画推進室長

医薬広島営業所長

松 村 信 之 医薬岡山営業所岡山課長  医薬松山営業所長

松 村 浩 季
医薬営業企画部
福岡営業企画推進室長

 医薬福岡第１営業所長

中 嶋 健 太 医薬福岡第１営業所福岡課長 医薬福岡第３営業所長

園部 昭二郎 医薬神奈川第２営業所長 特販室長

以  上